

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 추경 2 회 일반회계 재무과

부서: 재무과
정책: 재정운영
단위: 지방세 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
재무과	3,737,264	3,096,120	641,144
국	59,212	59,212	0
도	40,000	0	40,000
군	3,638,052	3,036,908	601,144
재정운영	574,381	574,221	160
국	59,212	59,212	0
도	40,000	0	40,000
군	475,169	515,009	△39,840
지방세 관리	204,875	218,566	△13,691
세목별부과 및 자료정비	88,839	101,802	△12,963
201 일반운영비	65,441	76,463	△11,022
01 사무관리비	10,446	15,357	△4,911
○지방세 부과업무 급량비 0원	0	2,000	△2,000
○지방세고지서 등 제작	3,096	4,680	△1,584
- 지방세고지서 유인(정기,수시분) 66,000원*36박스	2,376	3,960	△1,584
○지방세 고속프린터 소모품 구입	2,622	3,949	△1,327
- 스피럴 클리너 0원	0	550	△550
- 클리너벨트 0원	0	550	△550
- 토너 253,000원*3개*70%	532	759	△227
02 공공운영비	54,995	61,106	△6,111
○지방세 고지서 송달료	54,131	60,146	△6,015
- 일반발송 300원*9,575건*12월*90%	31,023	34,470	△3,447
- 등기발송 2,130원*920건*12월*90%	21,164	23,516	△2,352
- 반송료 1,800원*100건*12월*90%	1,944	2,160	△216
○지방세 가상계좌 이체 수수료 80원*1,000건*12월*90%	864	960	△96
202 여비	3,570	5,100	△1,530
01 국내여비	3,570	5,100	△1,530
○지방세 과세자료 현지확인 5,100,000원*70%	3,570	5,100	△1,530
405 자산취득비	16,589	17,000	△411
01 자산및물품취득비	16,589	17,000	△411
○지방세 업무추진 전자복사기 구입 16,589,000원*1대	16,589	17,000	△411
지방세전산시스템운영	110,641	111,369	△728
201 일반운영비	13,500	14,228	△728
02 공공운영비	13,500	14,228	△728
○G뱅킹(가상계좌시스템) 유지보수(낙찰잔액) 454,000원*12월	5,448	5,780	△332
○대형 고속프린터 봉합기 유지보수(낙찰잔액) 53,400,000원*8%	4,272	4,488	△216
○지방세증빙서류이미지관리시스템유지보수(낙찰잔액) 315,000원*12월	3,780	3,960	△180

부서: 재무과
 정책: 재정운영
 단위: 개별주택가격조사

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
개별주택가격조사		130,888	131,872	△984
	국	59,212	59,212	0
	군	71,676	72,660	△984
개별주택가격 및 주택특성조사		71,676	72,660	△984
201 일반운영비		39,312	39,996	△684
01 사무관리비		34,094	34,198	△104
○토너 및 드럼카트리지 교체 215,300원*3개		646	750	△104
02 공공운영비		5,218	5,798	△580
○재산세(주택분) 고지서 송달료		5,218	5,798	△580
- 일반우편 300원*14,000건*90%		3,780	4,200	△420
- 등기우편 2,130원*750건*90%		1,438	1,598	△160
202 여비		2,700	3,000	△300
01 국내여비		2,700	3,000	△300
○개별주택가격 대상물건 현지확인 3,000,000원*90%		2,700	3,000	△300
세입 체납업무운영		156,514	121,644	34,870
	도	40,000	0	40,000
	군	116,514	121,644	△5,130
체납지방세 징수		22,950	26,280	△3,330
201 일반운영비		14,630	16,280	△1,650
01 사무관리비		11,498	12,800	△1,302
○세수증대를 위한 세무공무원 연찬회 200,000원*21명*69%		2,898	4,200	△1,302
02 공공운영비		3,132	3,480	△348
○체납차량 번호판영치단말기 통신요금 70,000원*2대*12월*90%		1,512	1,680	△168
○공매대행 수수료(체납처분비) 150,000원*6건*2회*90%		1,620	1,800	△180
202 여비		3,920	5,600	△1,680
01 국내여비		3,920	5,600	△1,680
○체납금 징수활동 5,600,000원*70%		3,920	5,600	△1,680
차질없는 세입업무 추진		91,064	92,864	△1,800
201 일반운영비		9,118	9,718	△600
01 사무관리비		8,050	8,530	△480
○세입업무관련 물품 구입 200,000원*12월*80%		1,920	2,400	△480
02 공공운영비		1,068	1,188	△120
○신용카드 및 자동이체 수수료 100원*1,000건*6회*80%		480	600	△120
202 여비		2,800	4,000	△1,200
01 국내여비		2,800	4,000	△1,200

부서: 재무과
 정책: 재정운영
 단위: 세입 체납업무운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○세외수입 체납액 징수활동 및 교육참석 4,000,000원*70%	2,800	4,000	△1,200
2019년 지방세 징수실적 우수시군 상사업비	40,000	0	40,000
도	40,000	0	40,000
201 일반운영비	32,000	0	32,000
도	32,000	0	32,000
01 사무관리비	27,000	0	27,000
○지방세 부과징수를 위한 사무용품 500,000원*10회	5,000	0	5,000
도	5,000	0	5,000
○지방세 부과징수 활동을 위한 급량비 8,000원*5명*50일	2,000	0	2,000
도	2,000	0	2,000
○세무담당 공무원 역량강화 워크숍 625,000원*32명	20,000	0	20,000
도	20,000	0	20,000
02 공공운영비	5,000	0	5,000
○지방세 징수를 위한 고지서 송달료	5,000	0	5,000
- 일반우편 300원*10,000건	3,000	0	3,000
도	3,000	0	3,000
- 등기우편 2,130원*938.5건	2,000	0	2,000
도	2,000	0	2,000
303 포상금	3,000	0	3,000
도	3,000	0	3,000
01 포상금	3,000	0	3,000
○지방세 징수공적 공무원 포상금 1,000,000원*3명	3,000	0	3,000
도	3,000	0	3,000
405 자산취득비	5,000	0	5,000
도	5,000	0	5,000
01 자산및물품취득비	5,000	0	5,000
○노트북 구입 1,100,000원*1대	1,100	0	1,100
도	1,100	0	1,100
○영치용 단말기 구입 1,125,000원*2대	2,250	0	2,250
도	2,250	0	2,250
○지방세업무용 프린터 구입 1,300,000원*1대	1,300	0	1,300
도	1,300	0	1,300
○세무전산실용 청소기 구입 350,000원*1대	350	0	350
도	350	0	350
투명한 계약지출관리	61,054	69,234	△8,180
공사, 용역, 물품 계약 및 세출예산 집행	61,054	69,234	△8,180
201 일반운영비	56,718	60,054	△3,336
01 사무관리비	30,478	33,814	△3,336
○지출증빙서 편철용 천공기 철심 및 드릴 구입	0	2,000	△2,000

부서: 재무과
 정책: 재정운영
 단위: 투명한 계약지출관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	- 천공기 철심 0원	0	1,400	△1,400
	- 천공기 드릴 0원	0	600	△600
	○입찰관련 소모품 및 서류유인 1,200원*930부*4종	4,464	4,800	△336
	○계약 심의위원회 운영 200,000원*5회	1,000	2,000	△1,000
	202 여비	2,000	5,900	△3,900
	01 국내여비	2,000	5,900	△3,900
	○공사준공 확인 5,900,000원*33.89%	2,000	5,900	△3,900
	301 일반보전금	400	1,280	△880
	09 행사실비지원금	400	1,280	△880
	○결산검사위원 교육(집행잔액)	400	1,280	△880
	- 교육비 88,000원*4명	352	600	△248
	- 식비 12,000원*4명	48	160	△112
	- 교통비 0원	0	320	△320
	- 숙박비 0원	0	200	△200
	405 자산취득비	1,936	2,000	△64
	01 자산및물품취득비	1,936	2,000	△64
	○계약지출 업무추진 프린터 구입(집행잔액) 1,936,000원*1대	1,936	2,000	△64
	복식부기 회계제도운영	13,723	15,765	△2,042
	복식부기회계정보시스템 및 통합재무제표 작성	13,723	15,765	△2,042
	201 일반운영비	13,303	14,365	△1,062
	01 사무관리비	13,303	14,365	△1,062
	○재무회계결산, 원가회계지원용역비(낙찰잔액)	13,303	14,365	△1,062
	- 인건비 1,255,360원*4명*2개월	10,043	10,932	△889
	- 일반관리비 10,894,000원*5%	545	582	△37
	- 이윤 11,439,000원*7%	801	855	△54
	- 부가가치세 12,240,000원*10%	1,224	1,306	△82
	202 여비	420	1,400	△980
	01 국내여비	420	1,400	△980
	○복식부기 자산 현장 실사 1,400,000원*30%	420	1,400	△980
	지방소득세 관리	7,327	17,140	△9,813
	지방소득세 업무추진	7,327	17,140	△9,813
	201 일반운영비	2,280	12,093	△9,813
	02 공공운영비	2,280	12,093	△9,813
	○지방소득세 모두채움신고서 및 홍보문 발송 4,560,000원*50%	2,280	4,560	△2,280
	○N3 네트워크 장비 임차료 0원	0	2,000	△2,000
	○국세청 전용망 설치비 0원	0	3,858	△3,858
	○북전주세무서 무주민원실 외부망 통신비 0원	0	1,675	△1,675

부서: 재무과
 정책: 재산관리
 단위: 공유재산 청사운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
재산관리	2,940,163	2,294,599	645,564
공유재산 청사운영	2,940,163	2,294,599	645,564
청사관리 운영	2,047,890	1,441,898	605,992
201 일반운영비	546,270	468,593	77,677
01 사무관리비	164,070	89,793	74,277
○코로나-19대비 군청사 방역소독 600,000원*6개월*13회	46,800	0	46,800
○청사관리소모품구입	4,375	0	4,375
- 전기용품 15,000원*75개	1,125	0	1,125
- 안전관리 및 환경정비용품 25,000원*50개	1,250	0	1,250
- 주차장 운영비품구입 400,000원*5개소	2,000	0	2,000
○본청사 공기청정살균기 렌탈	23,102	0	23,102
- 50평형 207,000원*13대*6개월	16,146	0	16,146
- 30평형 165,600원*7대*6개월	6,956	0	6,956
02 공공운영비	382,200	378,800	3,400
○무주군청 건축물 내구성시험조사 용역 2,900,000원*1개소	2,900	0	2,900
○사회단체종합회관 석면 농도측정 및 분석 500,000원*1개소	500	0	500
307 민간이전	274,221	299,074	△24,853
05 민간위탁금	274,221	299,074	△24,853
○본청 건물 청소용역비(낙찰잔액) 3,264,534원*7명*12월	274,221	299,074	△24,853
401 시설비및부대비	1,227,399	674,231	553,168
01 시설비	1,213,195	662,540	550,655
○군청 앞 조형물 설치공사	46,122	23,000	23,122
- 성탄절	23,122	0	23,122
· 4각네온 60,500원*10m*8면	4,840	0	4,840
· 은하수조명 3,300원*115세트	380	0	380
· 은하수자동 231,000원*15개	3,465	0	3,465
· 논네온 4,950원*70m	347	0	347
· 인건비 및 잡자재비 14,090,000원*1식	14,090	0	14,090
○본청사 2층(산림녹지과, 문화관광과) 냉·난방기 교체공사	71,136	0	71,136
- 천정형에어컨설치 5,081,100원*14대	71,136	0	71,136
○본청사 2층(산림녹지과, 문화관광과) 냉·난방기 설치 전기공사	14,840	0	14,840
- 에어컨전기공사 1,060,000원*14개소	14,840	0	14,840
○본청사 감사팀 및 상설감사장 환경정비공사	19,558	0	19,558
- 감사실 198,000원*45㎡	8,910	0	8,910
- 상설감사장(2.5층) 484,000원*22㎡	10,648	0	10,648

부서: 재무과
 정책: 재산관리
 단위: 공유재산 청사운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○본청사 기계실 배수펌프교체공사 5,425,000원*2개소*2대	21,700	0	21,700
○본청사 1층화장실 위생배관 보수공사(건설과 지하, 지하주차장)	22,980	0	22,980
- 스테인리스강관 150,000원*85m	12,750	0	12,750
- 경질염화비닐관 110,000원*93m	10,230	0	10,230
○본청사 공기청정살균기 설치 전기공사 681,600원*20개소	13,632	0	13,632
○본청사 별관 2층 리모델링공사	34,645	0	34,645
- 건축공사 604,275원*40㎡	24,171	0	24,171
- 통신공사 107,850원*40㎡	4,314	0	4,314
- 전기공사 154,000원*40㎡	6,160	0	6,160
○본청사 급수관 녹방지 부스터 설치	8,000	0	8,000
- 스케일부스터 165,400원*40mm	6,616	0	6,616
- 시공비 34,600원*40mm	1,384	0	1,384
○본청사 승강기주변 방수공사	15,928	0	15,928
- 방수공사 88,000원*130㎡	11,440	0	11,440
- 도장공사 52,800원*85㎡	4,488	0	4,488
○전통문화의집 냉각탑철거 및 방수공사	25,000	0	25,000
- 냉각탑철거 6,500,000원*1개소	6,500	0	6,500
- 방수공사 148,000원*125㎡	18,500	0	18,500
○전통문화의집 분전함 교체 및 노후 선로정비	16,027	0	16,027
- 분전함 교체 2,618,500원*2개소	5,237	0	5,237
- 노후 선로정비 1,635,200원*1개소	1,636	0	1,636
- 인건비 및 잡자재비 9,153,650원*1식	9,154	0	9,154
○구내식당 냉난방기 설치공사	10,614	0	10,614
- 천정형에어컨설치 5,306,900원*2대	10,614	0	10,614
○사회단체종합회관 지하층 석면철거공사	22,557	0	22,557
- 석면슬레이트제거 72,675원*234㎡	17,006	0	17,006
- 지정폐기물처리비 5,551,000원*1식	5,551	0	5,551
○사회단체종합회관 옥상 저수조탱크 교체공사	21,400	0	21,400
- 저수조탱크 교체 1,150,000원*10톤	11,500	0	11,500
- 인건비 및 철거비 9,900,000원*1식	9,900	0	9,900
○사회단체종합회관 3층 리모델링공사	19,756	0	19,756
- 바닥공사 122,000원*84㎡	10,248	0	10,248
- 도장공사 13,200원*385㎡	5,082	0	5,082
- 기타공사 4,426,000원*1식	4,426	0	4,426
○차센터 우수관 보수공사	13,900	0	13,900
- 흉통 보수공사 1,925,000원*4개소	7,700	0	7,700
- 배수로공사 1,100,000원*4개소	4,400	0	4,400
- 공과잡비 1,800,000원*1식	1,800	0	1,800
○무풍면행정복지센터 주차장 카스토퍼 설치공사 437,380원*42면	18,370	0	18,370

부서: 재무과
 정책: 재산관리
 단위: 공유재산 청사운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
○무풍면 작은목욕탕 온수보일러 교체공사		64,600	0	64,600
- 진공온수보일러(50만kcal/h) 교체	26,500,000원*1대	26,500	0	26,500
- 동관 교체	320,000원*65m	20,800	0	20,800
- 보일러 철거 및 잡자재비	17,300,000원*1식	17,300	0	17,300
○설천면행정복지센터 급수펌프교체공사		21,800	0	21,800
- 부스터펌프 교체	15,500,000원*1세트	15,500	0	15,500
- 동관 교체	350,000원*18m	6,300	0	6,300
○안성면행정복지센터 2층 대회의실 창호교체공사		25,870	0	25,870
- 창호교체(이중창)	1,600,000원*16개	25,600	0	25,600
- 기타 잡재료비	270,000원*1식	270	0	270
○안성면행정복지센터 기계실 설비배관 개선공사		24,070	0	24,070
- 온수탱크 교체 및 철거	10,950,000원*1식	10,950	0	10,950
- 동관교체	320,000원*41m	13,120	0	13,120
○부남면행정복지센터 외부계단 및 농업인상담소 개선공사		21,150	0	21,150
- 석공사	155,000원*35㎡	5,425	0	5,425
- 개선공사	185,000원*85㎡	15,725	0	15,725
02 감리비		6,560	6,920	△360
○본청사 수전반 변압기 교체공사(낙찰잔액)	98,853,000원*7%*94.8%	6,560	6,920	△360
03 시설부대비		7,644	4,771	2,873
○청사 공공시설물 보수공사 및 유지관리	1,213,195,000원*0.63%	7,644	4,771	2,873
차량 및 물품관리 운영		579,699	540,127	39,572
405 자산취득비		124,130	84,558	39,572
01 자산및물품취득비		124,130	84,558	39,572
○신규 공무원 임용에 따른 사무용 가구 구입		39,572	0	39,572
- 책상, 서랍, 의자	844,000원*30세트	25,320	0	25,320
- 파티션	356,300원*40세트	14,252	0	14,252
행정운영경비(재무과)		22,650	27,300	△4,650
기본경비		22,650	27,300	△4,650
부서 기본경비		22,650	27,300	△4,650
201 일반운영비		9,450	10,500	△1,050
01 사무관리비		9,450	10,500	△1,050
○기본업무추진	10,500,000원*90%	9,450	10,500	△1,050
202 여비		8,400	12,000	△3,600
01 국내여비		8,400	12,000	△3,600
○기본업무추진	12,000,000원*70%	8,400	12,000	△3,600

부서: 재무과
 정책: 재무활동(재무과)
 단위: 보전지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
재무활동(재무과)	70	0	70
보전지출	70	0	70
국도비 보조사업 집행잔액 및 이자 반납	70	0	70
802 반환금기타	70	0	70
01 국고보조금반환금	70	0	70
○개별주택가격공시사업(이자발생분) 69,870원	70	0	70